
 
 

 

 

FULLMAKT 
INNKJØPSAVTALE AV ELEKTRISK KRAFT 

 
 
Ja, vi ønsker å delta i Statsbyggs sentrale innkjøpsavtale av elektrisk kraft for perioden 01/9-2023 
til 31/8-2030 for de anleggene som vi har listet opp i tabellen nedenfor. Tabellen skal fylles ut 
med samtlige målernummer som ønskes med i avtalen. 
 
Som ledd i arbeidet med å redusere energibruk og klimagassutslipp på Statsbyggs 
eiendommer, i tråd med overordnede politiske føringer, gis Statsbygg fullmakt til å innhente 
målerdata fra nettselskap og energileverandør. Dette være seg direkte fra leverandør eller 
Elhub (nasjonal datahub for alle måledata for strøm i Norge). 
 
Uttak av elektrisk kraft ved målepunktene som er angitt i erklæringen skal være omfattet av 
samkjøpsavtalen frem til 1. september 2030, med mindre målepunktet meldes ut av avtalen i 
henhold til punkt 2.  
 
Abonnentene har ikke anledning til å bytte til annen kraftleverandør i perioder der målepunktene 

er inkludert i en foretatt prissikring. Abonnentene skal gi skriftlig melding til kraftleverandøren og 

Statsbygg dersom målepunkter tas ut av ordningen etter en endt prissikringsperiode. 

Utmeldingen vil først være gjeldende når siste ferdigsikrede prissikring utløper. Eksempelvis 

utmelding Januar 2025, men det er gjennomført 100% sikringer for porteføljen tom 2. Kvartal 

2025, så vil utmeldingen bli gjeldende fra og med 01.07.2025.  

 
Målepunkter som ikke er tatt med i denne erklæringen vil ikke bli inkludert i samkjøpsavtalen fra 
01.09.2023. Dette vil også gjelde målerpunkter som har vært med i tilsvarende avtaler tidligere. 
Sistnevne målerpunkter vil bli utmeldt av samkjøpsavtalen slik at leietager selv må besørge ny 
kraftleverandør.  
 

Ut- og innmeldinger skal gå gjennom kraftleverandøren med deres løsninger.  
 
Fyll ut informasjon i tilsendt Excel ark, samt signer fullmakt. Oversend dette tilbake til 
eiendomssjefen. Opplysningene med merket ** finnes på faktura fra netteier og/eller 
kraftleverandør. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Sted, Dato) Signatur 


